СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ № 229
 XXX сессия                                                                                                       VII созыва
 22 марта  2022 года                                                                                     г. Темрюк

 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для
предоставления гражданам, имеющим трёх и более детей, в собственность

бесплатно в целях индивидуального жилищного строительства или
ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

в границах муниципального образования Темрюкский район»

 В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом
Краснодарского края от 26 декабря 2014 года № 3085-КЗ «О предоставлении гра-
жданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных уча-
стков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», Со-
вет муниципального образования Темрюкский район, р е ш и л:

1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для предос-
тавления гражданам, имеющим трёх и более детей, в собственность бесплатно в
целях индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсоб-
ного хозяйства (приусадебный земельный участок) в границах муниципального
образования Темрюкский район (приложение)

2. Признать утратившим силу решение XXII сессии Совета муниципального
образования Темрюкский район VII созыва от 23 ноября 2021 года № 170 «Об ут-
верждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления в
аренду гражданам, имеющим трех и более детей, в целях индивидуального жи-
лищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в грани-
цах муниципального образования Темрюкский район».

3. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печат-
ном издании газете Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать
(разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский
район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на испол-
няющего обязанности заместителя главы муниципального образования  Тем-
рюкский  район М.В. Рогаль и постоянную комиссию Совета муниципального
образования Темрюкский район по вопросам социальной защиты населения,
здравоохранения, образования, культуры, спорта и делам молодежи (Шаталин).

5. Решение «Об утверждении перечня земельных участков, предназна-
ченных для предоставления гражданам, имеющим трёх и более детей, в собст-
венность бесплатно в целях индивидуального жилищного строительства или
ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) в

2
границах муниципального образования Темрюкский район» вступает в силу
после его официального опубликования.

Глава
муниципального образования
Темрюкский район

Исполняющий обязанности
председателя Совета
муниципального образования
Темрюкский район

___________________ Ф.В. Бабенков                   ___________С.Н. Оболонский

22 марта 2022 года                        22 марта 2022 года

3
    ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

 к решению XXX сессии Совета
муниципального образования
Темрюкский район VII созыва
от 22.03.2022 года № 229

ПЕРЕЧЕНЬ
 земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трёх и бо-

лее детей, в собственность бесплатно в целях индивидуального жилищного строительства
или ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

в границах муниципального образования Темрюкский район»
№
п/п

Местоположение
 земельного участка

Площадь
земельно-
го участ-
ка, кв.м.

Вид разрешенного
использования

Кадастровый номер
земельного участка

1
Темрюкский район,

п. Сенной
500  Для ведения личного подсобно-

го хозяйства (приусадебный
земельный участок)

23:30:0502008:380

2 Темрюкский район,
п. Сенной

653  Для индивидуального жилищ-
ного строительства

23:30:0502008:388

3 Темрюкский район,
п. Сенной

619  Для индивидуального жилищ-
ного строительства

23:30:0502008:403

4 Темрюкский район,
п. Сенной

618  Для индивидуального жилищ-
ного строительства

23:30:0502008:387

5 Темрюкский район,
п. Сенной

610  Для индивидуального жилищ-
ного строительства

23:30:0502008:385

6 Темрюкский район,
п. Сенной

609

Для индивидуального жилищ-
ного строительства

23:30:0502008:378

7 Темрюкский район,
п. Сенной

604  Для индивидуального жилищ-
ного строительства

23:30:0502008:393

8
Темрюкский район,

п. Сенной

518  Для ведения личного подсобно-
го хозяйства (приусадебный

земельный участок)

23:30:0502008:398

9 Темрюкский район,
п. Сенной

738  Для индивидуального жилищ-
ного строительства

23:30:0502008:425

10
Темрюкский район,

п. Сенной

591  Для ведения личного подсобно-
го хозяйства (приусадебный

земельный участок)

23:30:0502008:422

11
Темрюкский район,

п. Сенной
523  Для ведения личного подсобно-

го хозяйства (приусадебный
земельный участок)

23:30:0502008:419

12
Темрюкский район,

п. Сенной

519  Для ведения личного подсобно-
го хозяйства (приусадебный

земельный участок)

23:30:0502008:421

13
Темрюкский район,

п. Сенной

527  Для ведения личного подсобно-
го хозяйства (приусадебный

земельный участок)

23:30:0502008:418

14
Темрюкский район,

п. Сенной

521  Для ведения личного подсобно-
го хозяйства (приусадебный

земельный участок)

23:30:0502008:423

15
Темрюкский район,

п. Сенной

518  Для ведения личного подсобно-
го хозяйства (приусадебный

земельный участок)

23:30:0502008:424

16
Темрюкский район,

п. Сенной

523  Для ведения личного подсобно-
го хозяйства (приусадебный

земельный участок)

23:30:0502008:405

17
Темрюкский район,

п. Сенной

500  Для ведения личного подсобно-
го хозяйства (приусадебный

земельный участок)

23:30:0502008:420

18 Темрюкский район,
п. Сенной

507  Для ведения личного подсобно-
го хозяйства (приусадебный

23:30:0502008:414

4
 земельный участок)

19
Темрюкский район,

п. Сенной

535  Для ведения личного подсобно-
го хозяйства (приусадебный

земельный участок)

23:30:0502008:395

20
Темрюкский район,

п. Сенной

571  Для ведения личного подсобно-
го хозяйства (приусадебный

земельный участок)

23:30:0502008:396

21
Темрюкский район,

п. Сенной

574  Для ведения личного подсобно-
го хозяйства (приусадебный

земельный участок)

23:30:0502008:389

22
Темрюкский район,

п. Сенной

580  Для ведения личного подсобно-
го хозяйства (приусадебный

земельный участок)

23:30:0502008:383

23
Темрюкский район,

п. Сенной

588

Для ведения личного подсобно-
го хозяйства (приусадебный

земельный участок)

23:30:0502008:382

24
Темрюкский район,

п. Сенной

525  Для ведения личного подсобно-
го хозяйства (приусадебный

земельный участок)

23:30:0502008:381

25 Темрюкский район,
п. Сенной

601  Для индивидуального жилищ-
ного строительства

23:30:0502008:377

26 Темрюкский район,
п. Сенной

654  Для индивидуального жилищ-
ного строительства

23:30:0502008:402

27 Темрюкский район,
п. Сенной

659  Для индивидуального жилищ-
ного строительства

23:30:0502008:386

28 Темрюкский район,
п. Сенной

667  Для индивидуального жилищ-
ного строительства

23:30:0502008:384

29 Темрюкский район,
п. Сенной

663  Для индивидуального жилищ-
ного строительства

23:30:0502008:392

30 Темрюкский район,
п. Кучугуры

689  Для индивидуального жилищ-
ного строительства

23:30:0202007:484

31 Темрюкский район,
п. Кучугуры

801  Для индивидуального жилищ-
ного строительства

23:30:0202007:465

32 Темрюкский район,
п. Кучугуры

594  Для индивидуального жилищ-
ного строительства

23:30:0202007:485

33 Темрюкский район,
п. Стрелка, ул. Родниковая, 4

600 Для индивидуального жилищ-
ного строительства

23:30:1002006:1755

34 Темрюкский район,
п. Стрелка, ул. Родниковая, 3

600 Для индивидуального жилищ-
ного строительства

23:30:1002006:1752

35 Темрюкский район,
п. Стрелка, ул. Родниковая, 5

600 Для индивидуального жилищ-
ного строительства

23:30:1002006:1760

Исполняющий обязанности
заместителя главы
муниципального образования
Темрюкский район                                                                               М.В. Рогаль